
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Usnesení 

ze 7. schůze Rady města Dubňany konané ve středu dne  1. 4.  2020 

 

 

Usnesení 1a/ 7/ 20 

Rada města s c h v á l i l a  dosavadní kroky učiněné starostou, městským úřadem a městskou 

policií v souvislosti s krizovou situací. Vyslovuje poděkování všem, kteří se ať už poskytnutím 

darů, šitím roušek, pomocí při jejich distribuci, nebo jinou prospěšnou iniciativou 

(zaměstnancům města nevyjímaje) na zvládání těchto nelehkých problémů podíleli. 

 

Usnesení 1b/ 7/ 20 

Rada města  s v ě ř u j e  městskému úřadu rozhodování ostatních záležitostí patřících do 

samostatné působnosti obce podle par. 102 odst. 3 zákona 128/2000 Sb., o obcích, v době od 

2.4.2020 do 1.5.2020. 

Z: starosta 

 

Usnesení 1c/ 7/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  dočasné obnovení provozu sběrného dvora odpadů ve dnech 3.4.                   

a 6.4.2020 v době od 8.00 do 16.00 hodin. Pověřuje starostu, aby stanovil omezující opatření, 

která zmírní rizika případného šíření nákazy koronavirem. Po vyhodnocení zkušeností z těchto 

dvou dnů městský úřad zváží další postup.  

Z: starosta, Kordula 

 

Usnesení 2/ 7/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  Sponzorskou smlouvu na peněžitý dar ve výši 10 000 Kč mezi 

Městem Dubňany a sponzorem panem XXX, 696 03 Dubňany, IČO: 71793283. 

Z: Ing. Grégrová 

 

Usnesení 3/ 7/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  zadat tuto zakázku firmě Aleš Brückner, XXX, 742 21 Kopřivnice, 

IČO: 74853015.  

Z: TS Dukos, Ing. Balažíková 

 

Usnesení 4/ 7/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  zadat tuto zakázku firmě ŠIBA Plus s.r.o., Ke hřišti 507, 252 28 

Černošice, IČO: 24254479. 

Z: TS Dukos, Ing. Balažíková 

 

Usnesení 5/ 7/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  odpuštění placení nájemného včetně souvisejících plateb (záloh na 

energie) za pronajaté prostory v domu U Váhy od 14.3.2020 po dobu platnosti nouzového stavu, 

resp. zákazu činnosti provozování jednotlivých živností v těchto prostorách, a to nájemcům:  

Kadeřnictví Kateřina Sekulová, Květinářství Pavla Horníčková, Kosmetika Pavlína Slavíková, 

Zlatnictví - Hodinářství Radek Šustek. 

Z: Ing. Grégrová 



Usnesení 6/ 7/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  poskytnutí dotace ve výši 30 000 Kč z rozpočtu města Dubňany pro 

rok 2020 a veřejnoprávní smlouvu s příjemcem Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace 

Dubňany, Sportovní 1766, 696 03 Dubňany, IČO: 64479480, za účelem pořádání výstavy             

a pořízení výstavních klecí a voliér (popř. jejich oprav).  

Z: Ing. Grégrová 

          

Usnesení 7/ 7/ 20 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  návrh zadávacích podmínek „Oprava koupaliště Dubňany 

– nástřik bazénů, doplnění strojovny a čistících zón“. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 8/ 7/ 20 

Rada města  j m e n o v a l a  komisi pro otevírání a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku 

na stavební práce „Oprava koupaliště Dubňany – nástřik bazénů, doplnění strojovny a čistících 

zón“ ve složení: 

1) Vít Kouřil, náhradník Slávka Kouřilová 

2) Ing. Markéta Balažíková, náhradník Roman Kordula 

3) Zdeněk Flajsar, náhradník Michaela Jandová 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 9/ 7/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  Dodatek č. 1 mezi Městem Dubňany a firmou MONOTREND s.r.o., 

Jamné 34, 666 01 Tišnov, IČO: 29320313, kterým se posouvá termín dokončení díla do 

30.6.2020. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 10/ 7/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na směnu pozemků bez doplatku – 

pozemek p.č. XXX o výměře 559 m2 v k.ú. Dubňany ve vlastnictví paní XXX, 696 03 Dubňany 

a pozemek p.č. 2494/131 o výměře 661 m2 ve vlastnictví města Dubňany. Geometrický plán a 

daň z nabytí nemovitosti uhradí město Dubňany. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 11a/ 7/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na odprodej pozemku p.č. 2975/41 

v k.ú. Dubňany o výměře 32 m2 za minimální cenu 1 200 Kč/m2. Geometrický plán uhradí 

město Dubňany.   

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 11b/ 7/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na odprodej pozemku p.č. 2975/42 

v k.ú. Dubňany o výměře 67 m2 za minimální cenu 1 200 Kč/m2.  Geometrický plán uhradí 

město Dubňany.   

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 12/ 7/ 20 

Rada města  r u š í  usnesení č. 10/3/20 ze dne 5.2.2020. 

Z: Ing. Balažíková 

 



Usnesení 13/ 7/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

č.: 1030056496/002 mezi Městem Dubňany a firmou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 

2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 1656/1 v k.ú. Dubňany za 

jednorázovou náhradu ve výši 1 000 Kč bez DPH. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 14/ 7/ 19 

Rada města   v z a l a  n a  v ě d o m í  informace pana Kamila Zatloukala, DiS. o uvolnění           

a zároveň obsazení jednoho z bezbariérových malometrážních bytů v budově na ul. Palackého 

č.p. 1783 v Dubňanech. 

 

 

 

 

 
 


